SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – PROGRAMA DE EDUCAÇÃO E PREVENÇÃO EM SAÚDE BUCAL NO LAR

RECANTO DO CARINHO, FLORIANÓPOLIS, SC, 2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

O professor Filipe Ivan Daniel no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL No. 5/2019/PROEX

(PROBOLSAS 2020), promove a publicação dos candidatos aprovados no processo seletivo para bolsista que atuará

no âmbito do Projeto “Programa de Educação e Prevenção em Saúde Bucal no Lar Recanto do Carinho,

Florianópolis, SC, 2020”, como segue abaixo:

Classificação Número de matrícula Candidato

1 16200386 Julia Jacoby Pasetto

Florianópolis, 03 de março de 2020.

Prof. Filipe Ivan Daniel

Coordenador do Projeto